ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro Cidade das Artes

4 T40~4_ ~0_
Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	/2O16

Gabinete do vereador, 09 de junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Que seja feita a capina dos meios-fios e roçada das laterais das Ruas
Morena Lezer, Luis Carlos Schneider e Eva L. Boos, no bairro Timbaúva.

Justificativa: O mato toma conta das laterais dessas ruas. Fotos em anexo.

Vereador Dorivaldo da Silva- (Dorinho)
PRB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Dorivaldo da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"